



دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان



bpj@semnaniau.ac.ir

* امکان استفاده از تسهیلات مالی باشگاه برای اجرای طرح های پژوهشی تعریف و تصویب شده.
* امکان شرکت در اردوها و مراسم ویژه فرهنگی باشگاه.
* امکان حضور در نشست های تخصصی و کارآفرینی باشگاه.
* امکان تحصیل در مقطع بالاتر بدون نیاز به شرکت در آزمون ورودی (ویژه اعضای استعدادهای درخشان).
* سازماندهی اعضا برای تعریف و اجرای طرح های پژوهشی مورد نیاز دستگاههای اجرایی و صنعتی.
* شرکت در دوره های آموزشی باشگاه، از قبیل کارگاه های آموزش مقاله نویسی، روش تحقیق، جستجو در اینترنت و نظائر آن.
* شرکت در مسابقات باشگاه و رقابت با سایرین.
* بازدید از مراکز علمی و صنعتی و نمایشگاههای تخصصی و بسیاری موارد دیگر، که حسب مورد قابل تخصیص است.

۵. استعدادهای درخشان باشگاه (ا.د.ب)

متقاضی عضویت می بایست با مراجعه به رئیس باشگاه در واحد دانشگاهی که عضویت عادی ایشان از آنجا مورد تأیید قرار گرفته است، نسبت به تکمیل فرم های تنظیم شده و ارسال مدارک اقدام فرماید. تمامی مراحل تصمیم گیری در ارتباط با عضویت ادب متقاضیان بر عهده کمیته استعدادهای درخشان باشگاه می باشند.
لازم به ذکر است استفاده از امتیاز پذیرش در مقاطع بالاتر بدون آزمون ورودی ویژه اعضای استعدادهای درخشان می باشد.
متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانند به دفتر باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان مراجعه نمایند.

* اصل و تصویر تمامی مقاله های چاپ شده و نامه های پذیرش آن (در صورت عدم وجود نسخه چاپی مقاله دارا بودن سی دی مجموعه مقالات الزامی می باشد)
* اصل و تصویر گواهی های ثبت اختراع
* اصل و تصویر هر نوع مدرکی که برای اثبات شرایط عضویت لازم است.

۴. مزایای عضویت

ثبت مشخصات فردی در بانک اطلاعات اعضای باشگاه و دریافت کارت عضویت، که مبین پژوهشگر بودن اعضا است و تاییدی رسمی است از طرف سازمانی شناخته شده و کشوری در خدمت جوانان پژوهشگر ایرانی. این امر یکی از بزرگترین مزایای عضویت در باشگاه می باشد.
امکان استفاده از تسهیلات و امتیازات ویژه اعضا بر اساس آئین نامه تسهیلات باشگاه، شامل:
* تشویق مادی و معنوی اعضای که مقالات ISI یا علمی پژوهشی تهیه و به چاپ رسانند.
* تشویق و حمایت از شرکت اعضا در همایش های داخلی و کنفرانس های بین المللی.
* تخصیص سهمیه و کمک هزینه سفرهای زیارتی.
* امکان استفاده از الویت استخدام در دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان عضو هیات علمی و یا کارمند.
* بن کتاب.
* مساعدت در تالیف کتاب.
* کمک هزینه پایان نامه تحصیلی.
* اطلاع رسانی و امکان شرکت در همایش ها، هم اندیشی ها و گردهم آیی های تخصصی ویژه اعضا.

